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15 Temmuz Ruhunu Yaşatacak 

Genç Nesillerimize İthafen, Şehit-

lerimizin Anısına, Gazilerimizin 

Hatırasına Saygıyla… 

2018 yılında MEB tarafından 

öğretmenler arasında düzenle-

nen ‘’Öğretmenlerin Kalemin-

den 15 Temmuz’’  konulu  de-

neme yazma yarışmasında il bi-

rincisi olan okulumuz Türkçe öğretmeni Hani-

fe Döner’in  “İmanlı Çılgın Türkler’’ yazısı.  

Sayfa 3’te... 

GEÇMİŞTE İZ BIRAKANLAR  

15 Temmuz darbe girişiminin 1. yılı dolayısıyla  4 

Ocak 2017  tarihinde, okulumuz öğrencilerinin dö-

nem boyunca emek sarf ederek hazırladıkları ürün-

ler, Teknoloji ve tasarım öğretmenimiz  Yaşar Hiz-

metli’ nin katkılarıyla sergilendi. Sayfa 2’de. 

ŞEHİTLER KALBİMİZDE 

GAZİLER BAĞRIMIZDA 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Gazi Mehmet HALICI ile söyleşi gerçekleş-

tirdik. Okulumuz konferans salonunda gerçekleştirilen ve moderatörlüğünü Sosyal Bilgiler öğretmenimiz Musta-

fa UNUTMAZ'ın yaptığı söyleşide gazimiz Mehmet HALICI hain darbe gecesinde yaşadıklarını öğretmen ve 

öğrencilerimizden gelen sorular eşliğinde anlattı. 15 Temmuz'da çalışmak için İstanbul'da bulunduğunu belirten 

gazimiz, o gece televizyonda cumhurbaşkanımızın konuşmasını dinlediğini ve bunun üzerine Taksim Meydanı'na 

gittiğini aktardı. Gazimiz Taksim Meydanındayken helikopterle meydana iniş yapan darbecilerle mücadele ettik-

lerini ve bu mücadele sonucu yaralandığını belirtti. Vatan sevgisinin önemini vurgulayarak aziz milletimizin dar-

beciler karşısındaki onurlu duruşunu bizzat yaşadığı olaylar ile anlatan gazimizi öğrencilerimiz ilgiyle dinledi. 

Bizler de milletimiz adına Gazi Mehmet HALICI'ya minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. Milletimizin demokra-

siye olan inancı ve bağlılığını gelecek nesillerimize aktarmak ve toplumsal hafızayı diri tutmak amacıyla 15 Tem-

muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerimiz devam edecektir.  

ÖĞRENCİLERİMİZİN GÖZÜNDEN VE 

KALEMİNDEN 15 TEMMUZ  

Öğrencilerimiz 

15 Temmuz ile 

ilgili duygu ve 

düşüncelerini 

şiir, anı, deneme 

ve karikatür ça-

lışmaları ile ifa-

de ettiler.  

Sayfa 4’te... 

15 TEMMUZ VE VATAN SEVGİSİ 

SEMİNERİ 

Cumhuriyet 

Üniversitesi Öğ-

retim Üyesi Dr. 

Mevlüt DEDE 

öğrencilerimize 

"15 Temmuz ve 

Vatan Sevgisi" 

konulu seminer 

verdi. Sayfa 2’de... 

ÖMER HALİSDEMİR’E MEKTUP 

 

Okulumuz 

6/D Sınıfın-

dan Miraç 

Muhammet 

YURTSE-

VER’in 

mektubu 

Sayfa  5’te.. 

OKULUMUZ 15 TEMMUZ DE-

MOKRASİ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ 

ANMA GÜNÜ PROGRAMI 

Okulumuz öğret-

men ve öğrencile-

ri tarafından 

program hazırlan-

dı.  

Sayfa 2’.de... 

ŞEHİDİMİZİN AİLESİNİ 

ZİYARET ETTİK 

Şehidimiz Mu-

hammet Onur 

DEMİR’in ai-

lesini ziyaret 

ettik.  

Sayfa 2’de... 
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ŞEHİDİMİZ MUHAMMET ONUR DEMİR'İN AİLESİNİ ZİYARET ETTİK 

Öğrenci ve öğretmenlerimizle birlikte 2015 yılında 

Şırnak'ın Silopi ilçesinde PKK'lıların saldırısı so-

nucu şehit olan polis memuru Muhammed Onur 

Demir şehidimizin ailesini ziyaret ettik. Ülkemizin 

birliği ve devletimizin bekası için canlarını feda 

ederek şehadet şerbetini içen aziz şehitlerimize 

Yüce Allah’tan rahmet diliyor, tüm şehit ve gazile-

rimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE  

ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ PROGRAMIMIZ 
 

15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma 

Günü Programı okulumuz öğretmen ve öğrencileri 

tarafından hazırlanan program ile gerçekleştirildi. 

Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz günün anlam 

ve önemiyle ilgili konuşmalar yaptılar. Programda 

okul koromuz 15 Temmuz Marşı’nı seslendirdi. 

Öğrencilerimiz programı dikkatle dinlediler. 

 

Kahraman Türk Milletinin 15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü kutlu olsun.15 Temmuz alçak darbe girişimini 

unutmayacağız, her yıl demokrasi ve birlik günü olarak kutlayacağız. 

SOLDAN SAĞA 

YUKARIDAN AŞAĞIYA 

BULMACA KÖŞESİ 

Hazırlayan: Küaybe YILDIZ -7/G 

15 TEMMUZ ve VATAN SEVGİSİ 

SEMİNERİ 

Cumhuriyet Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Mev-

lüt DEDE "15 Temmuz ve Vatan Sevgisi" konulu 

seminerde okulumuz öğrencileriyle buluştu. 

Okulumuzun 15 Temmuz Etkinlikleri Kapsamında 

düzenlenen seminerde Osmanlı Devletinin son dö-

neminden 15 Temmuz’a kadar uzanan süreçte ya-

şanan darbe ve darbe girişimlerinin tarihinden bah-

seden DEDE, vatan sevgisinin önemini vurguladı. 

Mevlüt DEDE seminer sonrasında öğrencilerimizden 

gelen soruları yanıtladı. 

GEÇMİŞTE İZ BIRAKANLAR  

15 Temmuz darbe girişimi karşısında halk tarafından 

ortaya konulan direniş örneğinin, herkesin hafızasında 

canlı tutulması ve bu direniş ruhunun görsel olarak da-

ha etkili bir biçimde anlatılabilmesi amacıyla “15 Tem-

muz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Gü-

nü” konulu  okulumuz öğrencileri ve okulumuz Tekno-

loji ve Tasarım dersi öğretmenlerinden Yaşar Hizmetli 

tarafından 15 Temmuz şehitleri anısına teknoloji sergi-

si açıldı. Çok güzel ve duyarlı bir çalışma yapan öğren-

cilerimiz, teknoloji tasarım dersinde oluşturdukları ma-

teryallerin üzerine,  15 Temmuz’da gerçekleştirilen 

darbe girişimi sırasında şehit olanların fotoğraflarını 

yapıştırarak sergilediler. 
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Ş 
u hayatta bir meselen, bir derdin,  bir davan, 

insanlığa dair bir kaygın varsa, rahat etmeyi 

beklemeyeceksin. Ya derdinden vazgeçecek-

sin ya da rahatından.  

Biz asla derdinden vazgeçen, rahatına düşkün bir mil-

let olmadık çünkü bizim bir sevdamız, bizim 

bir davamız, bir mücadelemiz 

var.  Sevdamız: Bu mem-

leket canımızla ve 

varlığımızla bi-

zimdir. Dava-

mız: Hak 

ile batılın 

kavga-

sında 

hak 

dava-

sı. 

Müca-

delemiz: 

Vatan, mil-

let, bayrak, 

din mücadelesi-

dir. Çok yorulsak da 

davamızdan da sevmek-

ten de ve sahip çıkmaktan da 

asla yorulmayacağız. 

 

"Bazen öyle günler gelir ki; insanın vatanını sevmesi 

yetmez, çılgınca sevmesi gerekir." Demişti Turgut 

Özakman. Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en büyük 

halk ayaklanmasına sahne olan kalkışmanın yaşandığı, 

15 Temmuz gecesi de bizim için öyle oldu.  

Acı ama hala gururlu bir tadı var yaşanan günlerin. 

Unutulması imkânsız öyle bir gece ve günler yaşadık 

ki adeta beyinlerimize ve yüreklerimize kazındı. Her 

ne kadar ‘’Hafıza-i beşer nisyan ile maluldür’’ denilse 

de o günü unutacak hafızanın sahiplerinden olmayaca-

ğız. Yıllardır anlattığımız Çanakkale ruhunun nasıl 

tekrar dirildiğine tanıklık ettik. Bir yerde bayrak sec-

cadeye dönmüşse eğer, orada torunlara anlatacak 

onurlu bir hikâye yaşanıyordur. Biz bu onurlu ve gu-

rurlu destanın birebir şahidiyiz. Atalarımızın, dedeleri-

mizin zamanından bu yana bu ülke çok ihanetler gör-

dü, çok badireler atlattı ama bu tarifi imkânsız, keli-

melerin bile gücünün yetmediği, bu denli düşmanlığa 

bu topraklar hiç şahit olmadı. 

Bizim masallardaki kahramanlara ihtiyacımız yoktur; 

çünkü bu ülkenin sessiz sedasız bekçileri, asıl müca-

hitleri zaten birer kahramandır. İşte biz buna Anadolu 

ruhu diyoruz. Bu yüzden 15 Temmuz bir ruhtur, bir 

uyanıştır, bir diriliştir. Bir Malazgirt’tir, bir Çanakka-

le’dir.  

B 
iz o gece şunu çok iyi gördük ki, biz bu 

vatan için beraber ölmeyi çok iyi biliyor-

muşuz. Meydanlara koşan herkesin kal-

binden Allah’ın korkuyu aldığı o gecede, 

düşmana karşı birlikte nasıl savaşılırmış, mitinglerde 

nasıl kardeş olunurmuş biz zaten biliyormuşuz. 

O günlerde anladık ki, yürek gücü 

silah gücünden daha üstün-

müş. Bir milletin asıl 

gücü topu, tüfeği 

değil, imanlı 

ve vatanse-

ver hal-

kıymış. 

Bir 

Ömer 

vardı 

mese-

la şe-

hadete 

yürür-

ken dahi 

heybetinden 

bir şey eksil-

meyen. Esaret ile 

cesaret kelimesi ara-

sındaki tek harflik bir fark 

vardır. O da Ömer Halisdemir’dir. 

Mucizelerin yaşandığı o gecede, onun ardından 

giden, hilal kollarını açmış, yıldızına koşarken al bay-

rağa rengini veren, Peygamberin ağûşundaki 241 şehi-

dimizdir ve binlerce gazimizdir.  

Kalan ömrümüzün özgürce yaşadığımız her dakika-

sında hisseleri olduğunu çok iyi biliyoruz. Bu sebeple 

onlar bizim için her daim yaşıyor çünkü onların mak-

beri tüm Türkiye. Onların makberi hâlis gönüller. 

…… 

Son tahlilde;  

Kurtuluş savaşından sonra Türkiye tarihinin gördüğü 

en büyük hain saldırıda, bu aziz millet, gelecekte gu-

rurla okunacak destanını kendi yazdı. Demokrasinin 

bu ülkede artık temel bir taş haline geldiğini kanıtladı. 

Milletimizi hafife alanların, gücünü ve cesaretini gör-

düğü gün olarak, dünya tarihine geçti. Her kesimden 

insan bu elim olayda bir araya gelerek, tüm dünya 

şahit oldu birliğimize. Türk insanı ölümden korkmaz, 

savaşmaktan kaçmaz, hiçbir hainlik bu milletin asale-

tinden asla büyük olamaz. Dünya bunu böyle bildi ve 

bilmeye de devam edecek. Sözün de özü şudur:  halk 

gereken cevabı vermiştir. En büyük güç, şüphesiz yü-

ce Türk halkıdır. Dünya döndükçe, gök semaya yazı-

lan bu güç hep anlatılacaktır. 

Son söz olarak:  

Alemde şer bitmez ama bizde de er tükenmez. Biz bu 

vatanda doğduk, yaşadık ve bu vatanda öleceğiz. Bu 

can bu bedende oldukça bizim vatan nöbetimiz asla 

bitmeyecek. Davası hak olanın zaferi yakındır. Kutlu 

davamızda zafer bizimdir, vatan bizimdir, bayrak bi-

zimdir. 

İbrahim Tenekeci’nin de dediği gibi sözün de özü şu-

dur: ‘’Şimdi daha yüksek sesle söyleyelim: Türkiye, 

sadıklar yurdudur. Hainler gelip geçer, devlet, millet 

ve memleket bâki kalır.’’ 

Hanife DÖNER 

Süleyman Demirel Ortaokulu Türkçe Öğretmeni 

TEMMUZUN ON BEŞİ 

Sarsılmadık, dik durduk  

Yakındır zafer diyerek 

Yakındır sabahlara erişimiz kardeşler  

Deyip bir Akıncı gibi bilenerek 

 

Aldanmadık zifiri karanlıkta salınan korkulara 

Aldanmadık sona gelindi yalanlarına 

Anlattık felahın yakın oluşunu  

Vatan için baş koyanlara 

 

Anlattık her gecenin zifri karanlığının 

Kucak açmaya yakın olduğunu sabahlara 

Sâlâlarda Allah diye atan  

Kalpler akarken yollara 

 

Yıkılmayan bir imanla  

Buluştuk şehir meydanlarında 

Hainler kurarken işgal planlarını  

Rezil şeytan kuytularında 

 

Allah Allah diyen diller ile 

Al Bayrak için atan kalpler ile 

Nöbetini tuttuk vatanın 

Şehitler burcunda 

 

Şehitler diyarı 

Veliler vatanı 

Anadolu’muz Türklük otağı 

Mahremine uzanan eli kırdık On Beş Temmuz’da 

 

Beren Su KOÇYİĞİT - 8/G 

 

15 TEMMUZ 

Ey kara toprağın altında şehit yatanlar 

Vatanı uğruna şehit olanlar 

Tanka kafa tutan koca yürekli insanlar 

Bu ülkeyi kurtaran biz Türk milletiyiz. 

 

Vatan aşkıyla coşan  

Meydanda askerlerimizi yalnız bırakmayan 

Türk’ün gücünü tüm dünyaya gösteren  

Bu ülkeyi kurtaran biz Türk milletiyiz. 

 

Çoluk çocuk genç yaşlı demeden  

Hep birlikte şehitler köprüsünde 

Düşmanlara fırsat vermeden 

Bu ülkeyi kurtaran biz Türk milletiyiz. 

 

Bayrağımızı yere indirmeyen 

Daima göklerde dalgalanan 

Hain darbe girişini önleyen 

Bu ülkeyi kurtaran biz Türk milletiyiz. 

 

Ebrar TAŞ - 6/B 

 

İMANLI ÇILGIN TÜRKLER! 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 

15 TEMMUZ GECESİNDE 

15 
 Temmuz gecesinde 

Tankın egzosuna gömleğiyle tıka-

yanıyla 

Helikoptere levye fırlatanıyla 

Meydanlara çıkıp tankın önüne atlayanlarıyla 

Engelledik o ihanet gecesini 

 

O gece birliğimiz beraberliğimizin gecesiydi 

Tek yumruk olup çıkmıştık düşmanın karşısına 

Dik duruşumuzla 

Canının göz ardı ediş hakkımızla 

Vatanını seven özgürlük diye haykıran seslerimizle 

 

Selalar getiriliyordu o gece 

İnsanlar korkusuzca 

Allah Allah diye bağırıyorlardı meydanlarda 

Genci yaşlısıyla şehitlerin asil kanıyla 

Kazandık o zalim geceyi. 

Buğrahan YILDIRIM 

 AKILLARDA 15 TEMMUZ 

A kın akın insanlar sokaklara,meydanlara 

dökülüyordu. Kimi anasını, babasını 

kimi eşini,çocuğunu bırakıp ölümü göze alıyordu. 

Peki bu fedekarlıklar ne içindi? Cevabı basit: Bu 

vatanın evlatları bu vatanı kolay kazanmadı, kolay 

da kaybetmeyecek. Alparslan'dan bu güne kadar bu 

topraklardan bizi atamadılar.  

    Biz bu topraklar için nice şehitler, nice gaziler 

verdik. Nice çocuklar yetim ve öksüz kaldı. Bugün-

de kimi tankların altına yattı, kimi kör kurşunların 

hedefi oldu. Hem de bunu seve seve yaptılar. Çünkü 

kimse bu vatanı düşmanlara kaptırmak istemiyordu, 

kaptırmadı da, kaptırmayacak da. Bizde vatan, bay-

rak, peygamber ve Allah aşkı var. Bu da bize yeter. 

Bu topraklar üzerinde bayrağımız inmedikçe, şehit-

lerimizin kanı silinmedikçe, ağızlarda şehadet din-

medikçe,Türk'ün Türklüğü bitmedikçe bu toprakları 

asla alamayacaklar, parçalayamayacaklar. Biz bu 

toprakları Mehmet Akif'in dediği gibi "Arkadaş! 

Yurduma alçakları uğratma sakın; siper et gövdeni, 

dursun bu hayasızca akın."diyerek kazandık.  

    Biz dünyaya Kurtuluş Savaşı'nda olduğu gibi si-

lahsız da olsak, aç da olsak bu toprakları imanımızla 

kanımızın son damlasına kadar savaşarak Türkler'in 

asla bu vatanı kimseye vermeyeceğini gösterdik. 

Şehitlerimizin ruhları şâd, mekanları cennet olsun. 

 

Yazgülü ÇİFTÇİ  - 8/H 

 

 

 

15 TEMMUZ: 

MİLLETİN KANIYLA YAZILAN DESTAN 

15 Temmuz… Üzerinden beş yılın geçmiş olmasına 

inanmak zor değil mi? Gerçek bir direniş destanıydı, 

ellerinde bayraklarla haykırarak sokaklara ve mey-

danlara koşan milyonarca kişi, üstelik tanklar ve mer-

miler hiç durmaksızın üzerlerine gelirken! Olanlara 

dışarıdan bakan birisi olsaydım, akıllarını kaybetmiş 

olduklarını düşünürdüm. Fakat öyle olmadığını bili-

yorum, bu direniş asırlardır içlerinde gizli olan şeyle 

mümkündü- damarlarındaki asil kanla.  

O 
 zamanlarda yaşımın küçük olmasından 

olsa gerek, ne olduğunu pek anlayama-

mıştım, sadece kötü bir şey ve haince 

bir saldırı olduğunu biliyordum; kötü, 

karanlık, vahşice ve kanlıydı, sebebi ne olursa olsun 

onlarca insan böyle katledilemezdi. Şimdi neler oldu-

ğunu daha açık görüyorum, neyi amaçladıklarını ve 

demokrasinin ayakta kalmasının neden bu kadar 

önemli olduğunu anlıyorum- demokrasinin, yani ba-

ğımsızlık ve hürriyetimizin koruyucusunun ayakta 

kalması, bizim de ayakta kalmamızı sağlayacaktı ve 

birisi bunu tersine çevirmeye çalıştığında direnecek-

tik, tekrar ve tekrar.  

15 Temmuz, bana bir Güneş tutulmasını anımsatıyor, 

eskiden insanlar Güneş tutulmalarının yok oluş, son-

suz karanlık veya kıyamete işaret ettiğine inanır ve 

gerçekleşmesini beklerlermiş, ama hiçbir zaman so-

nunda onların olmasını beklediği şey olmazmış ve 

dünya yine aydınlığa kavuşurmuş. Sonrasıysa açıkça 

gözüküyor, kısa bir karanlık anına aldananlar, yanıl-

dıklarını utançla kabullenirler- bazı durumlarda bu 

öfke nöbetleriyle, korkuyla ve nefretle sonuçlanır. 

Evet, üzerinden beş yıl geçti ve hâlâ düşüncelerim 

değişmedi, bu kötü, karanlık, vahşice ve kanlı bir sal-

dırıydı ve sebebi her ne olursa olsun, yüzlerce insan 

böyle katledilemezdi. Ölümün televizyonlarda önü-

müze koyulan ”Hayatını kaybetti” veya “Hayata göz-

lerini yumdu” ifadelerinden çok daha fazlası olduğu-

nu biliyorum, insanların zamanlarını birlikte geçir-

mek istedikleri aileleri, umutları ve hayalleri vardı. 

Bunların klişeleşmiş sözler olduğunun farkındayım, 

ama söyleyip geçtiğimiz kadar basit değil, biz farkına 

bile varmadık ama 15 Temmuz gecesinde sadece 248 

beden değil, 248 umut, 248 hayal ve onlarca aile so-

lup gitti.  Fakat ruhları, onların gökyüzünde ve huzur 

içinde olduklarına inanıyorum, belki büyüyen çocuk-

larını izliyor ve tebessüm ediyorlardır, vatanları için 

canlarını çekinmeden vermiş olmanın getirdiği refah 

ve huzurla belki de, gülümsüyorlardır. 

Ü 
lkelerini korumak ve kendilerinden sonra 

gelecek olanlara aydınlık bir yurt bırakmak 

için gözlerini kırpmadan ve arkalarına bak-

madan şehit olan bu güzel kalpli, adlarını 

bile bilmediğim yüzlerce kahramanı unutmayacağım, 

onlara olan borç ve minnetimi bir gün bile aklımdan 

çıkarmayacağım. Bize bıraktıkları ülkeyi yükseltmek 

ve hatıralarına sahip çıkmak için elimden gelen her 

şeyi yapacağım, unutulmayacaklar.  

 

Fatıma Sena KARABUDAK - 8\D 

Nuran AĞBABA 
Görsel Sanatlar Öğretmeni 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 

15 TEMMUZ  

15 Temmuz gecesiydi, hava sıcaktı. Düşmanlar yurdu-

muza saldırıyordu. O gece babaannem ve dedem olan-

lara üzülmemem için bana söylememişlerdi. O gece 

babaannem ve dedemle kalmıştım çünkü annem ilk 

kardeşimin doğması için hastaneye gitmişti. O gün 

çok yorulduğum için erkenden yatmıştım. Dedem ve 

babaannem saat gece 01.00 civarında yani ben uyu-

duktan sonra annemi aramışlar ve telefonu babam aç-

mış. Dedem: 

-Oğlum ne oldu neden sen açtın? Bir şey mi oldu? 

-Yok baba şuan bir sıkıntı yok. Ben açtım çünkü şuan 

ameliyatta bende bekleme odasındayım. 

-Tamam oğlum, bişey olursa bizi bilgilendir tamam 

mı? 

-Tamam baba. 

Dedem babamla konuştuktan sonra 15 Temmuz olay-

larında yüz güldüren haberler duymak için televizyonu 

açmış. Haberlerde düşmanların bize tanklarla, tüfek-

lerle saldırdığını ama türklerin hiçbir şekilde korkma-

yıp dillerinde ‘’ ALLAHÜEKBER ‘’kelimesiyle etten 

duvar yapıp az kişi olmalarına rağmen düşmanlarının 

nasıl korktuğunu anlatmış. Dedemin azda olsa yüzü 

gülmüş. Babaannem ise beni uyandırmamak için  bir 

yandan sessizce iş yapıyor bir yandan sa televizyonu 

dinliyordu. Ben uyandığımda televizyon açık babaan-

nem ve dedem koltukta uyuyakalmış ve yanlarında ise 

telefon bulunuyordu. Ben bu hallerini görünce tabii 

biraz şaşırmıştım. Sonra dedemin telefonu çaldı ve 

dedemde babaannemde sıçradı. Arayan babamdı. De-

dem babamla konuştu ve bana bağırarak: 

-Efe senin bir kardeşin oldu!!! 

Tabii ben ne konuştuklarından bişey anlamadım. De-

dem hemen sonra: 

Annen ve baban sana sürpriz yapmak için neden has-

taneye gittiklerini söylemedi. Hastaneye gitmelerinin 

amacı sana kardeş getirmekti. 

Ben çok mutlu oldum. Sonra televizyona: 15 Tem-

muz’da saldıran düşmanlar ülkemizden atıldı. Savaş 

seslerini duyan vatandaşlar sokağa döküldü ve o  düş-

manların yurdumuza girmemesi için  VATANDAŞ-

LAR ETTEN DUVAR ÖRDÜ. Vatandaşlar dillerde 

tekbir ile ölümü göze alarak o bayrağın gölgesinde o 

vatan için, o toprak için can vermeyi göze aldı. Dedi. 

Bende haberi duymuştum ve ülkemin kolay kolay pes 

etmeyici ruhuna, asla olumsuz düşünmemelerine ve o 

bayrak için o vatan için can vermeyi göze almalarına 

elbette gurur duymuştum. Tabii hemen dedeme ve 

babaanneme sordum: 

-15 Temmuz dün olmuyor mu? Dün ne oldu ki? 

Onlarda; düşmanlar bizim toprağımızı, vatanımızı, 

mutluluğumuzu almak istiyorlar. dedi. Düşmanlara 

olan nefretim ilk o zaman başladı. Ben kendime hep 

sordum onlar bizden ne istiyorlar? Biz onlara ne yap-

tıkta bize saldırma isteği duydular? Okulum başladığı 

zaman bu sorularımın cevabını aldım, bizim birlik 

beraberliğimizi, toprağımızı ve en önemlisi hayatımızı 

almak istiyorlar ve bizim onlara bir şey yapmamamız 

halinde. Ama şuna çok mutlu oldum kardeşim ilk doğ-

duğu anda tekbir sesleriyle dünyaya geldi. 

‘’Unutmayalım önemli olan şey sayı değildir birlik ve 

beraberliktir.’’  

Yaşanmış hikayelerden oluşmuştur. 

Mahir Efe YILDIRIM - 6/G 

ÖMER HALİSDEMİR’E 

MEKTUP: 

ŞEHİDİM 

Bizim için, vatan için evladın yetim eşin dul kaldı 

ama biz senin sayende vatansız kalmadık şehidim. 

Kanın yerde kalmayacak senin izinden gideceğim. 

Gerekirse ben de senin gibi canımı bu vatan uğruna 

feda edeceğim. Bayrağım dalgalanacak, ezanım oku-

nacak bu vatan sonsuza kadar korunacak; Sen rahat 

uyu şehidim. Bu evladında vatan için şehit olacak. 

Ezanım, sen hiç dinmeyeceksin! Bayrağım, sen hiç 

inmeyeceksin! Seni şehitlerimiz yüceltti ve korudu. 

Şehidim bu vatanı ayakta tuttu. Mehmetçiğimiz olma-

saydı biz de olmazdık şehidim…  

Saygı, sevgi, dua ve minnetle. Ruhunuz şad mekanı-

nız cennet olsun. 

 

Miraç Muhammet YURTSEVER - 6/D  

Nuran AĞBABA 
Görsel Sanatlar Öğretmeni 
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